
 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

О назначении на должность  

главы администрации города  

Симферополя Бахарева Г.С. 
 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Крым 

от 05.05.2014 г. №16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного 

самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате 

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных 

образований первого созыва в Республике Крым», Закона Республики от 

21.08.2014 г. № 54-ЗРК Крым «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», решением 1-й сессии Симферопольского городского 

совета «О вопросах проведения конкурса на должность главы администрации 

города Симферополя», протокола № 1 заседания конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности главы администрации города 

Симферополя от 14.11.2014 года, решения конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности главы администрации города 

Симферополя от 14.11.2014 года, Симферопольский городской совет 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить на должность главы администрации города Симферополя 

Бахарева Геннадия Сергеевича. 

2. Определить, что контракт с главой администрации города 

Симферополя Бахаревым Г.С. заключается в установленном порядке 

председателем Симферопольского городского совета Агеевым В.Н. после 

создания в соответствии с законодательством Российской Федерации и 

законодательством Республики Крым Администрации города Симферополя 

Республики Крым.  

3. Управлению информационной политики (Горева А.А.) обнародовать 

данное решение путем размещения его на сайте - www.simgov.ru . 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н. 
 

Председатель 

Симферопольского городского совета                                                  В.Н. Агеев 

4-я сессия I созыва 
 

        РЕШЕНИЕ 
 

18.11. 2014 г.                                                                                                № 71 
 

http://www.simgov.ru/

